ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-17/31 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարությունը (հաշվետվություն) հրապարակվում է 

«Գնումների մասին»  ՀՀ օրենքի 11-րդ հոդվածի համաձայն
ՄԵԿ ԱՆՁԻՑ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ` ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-17/31
Պատվիրատուն` Երևանի քաղաքապետարանը, որը գտնվում է Արգիշտի 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է   ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-17/31 ծածկագրով հայտարարված մեկ անձից գնում կատարելու արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քա-նակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը 
(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	ընթացիկ տարվա

	ընդհանուր
	

	1
	Թարգմանչական ծառայություններ
	Ժամ
	28
	404464
	404464
	«Էրեբունի-Երևան 2799ե տոնակատարության միջոցառումներին մասնակցելու նպատակով Երևան ժամանող Պեզարոյի քաղաքապետարանի պատվիրակության թարգմանչական ծառայություն՝  2017թ.–ի  հոկտեմբերի 13–ից 16-ը Երևանում գտնվելու ընթացքում։ 

Թարգմանչական ծառայությունը ներառում է`

· պատվիրակության ուղեկցում օդանավակայանում, այդ թվում՝ դիմավորելիս և ճանապարհելիս,

· որակյալ թարգմանչական ծառայության մատուցում՝ բանավոր,
· հյուրերի ուղեկցում զբոսաշրջային վայրեր։

	2
	Թարգմանչական ծառայություններ
	Ժամ
	28
	274019
	274019
	«Էրեբունի-Երևան 2799ե տոնակատարության միջոցառումներին մասնակցելու նպատակով Երևան ժամանող Գերմանիայի պատվիրակության թարգմանչական ծառայություն՝  2017թ.–ի  հոկտեմբերի 11–ից 15-ը Երևանում գտնվելու ընթացքում։ 

Թարգմանչական ծառայությունը ներառում է`

· պատվիրակության ուղեկցում օդանավակայանում, այդ թվում՝ դիմավորելիս և ճանապարհելիս,

· որակյալ թարգմանչական ծառայության մատուցում՝ բանավոր,
· հյուրերի ուղեկցում զբոսաշրջային վայրեր։

	3
	Թարգմանչական ծառայություններ
	Ժամ
	2
	100567
	100567
	«Էրեբունի-Երևան 2799ե տոնակատարության միջոցառումներին մասնակցելու նպատակով Երևան ժամանող պատվիրակությունների թարգմանչական ծառայություն՝  2017թ.–ի  հոկտեմբերի 13–ից 16-ը Երևանում գտնվելու ընթացքում։ 

Թարգմանչական ծառայությունը ներառում է`

· Հայերեն-անգլերեն-հայերեն բանավոր հաջորդական թարգմանչական ծառայություն Երևանի քաղաքապետի հետ պատվիրակությունների պաշտոնական հանդիպման ընթացքում։

	4
	Թարգմանչական ծառայություններ
	Ժամ
	2
	74000
	74000
	«Էրեբունի-Երևան 2799ե տոնակատարության միջոցառումներին մասնակցելու նպատակով Երևան ժամանող պատվիրակությունների թարգմանչական ծառայություն՝  2017թ.–ի  հոկտեմբերի 13–ից 16-ը Երևանում գտնվելու ընթացքում։ 

Թարգմանչական ծառայությունը ներառում է`

· Հայերեն-անգլերեն-հայերեն բանավոր հաջորդական թարգմանչական ծառայություն Երևանի քաղաքապետի հետ պատվիրակությունների պաշտոնական հանդիպման ընթացքում։

	5
	Թարգմանչական ծառայություններ
	Ժամ
	24
	259536
	259536
	«Էրեբունի-Երևան 2799ե տոնակատարության միջոցառումներին մասնակցելու նպատակով Երևան ժամանող Գլենդելի քաղաքապետարանի պատվիրակության թարգմանչական ծառայություն՝  2017թ.–ի  հոկտեմբերի 9–ից 17-ը Երևանում գտնվելու ընթացքում։ 

Թարգմանչական ծառայությունը ներառում է`

· պատվիրակության ուղեկցում օդանավակայանում, այդ թվում՝ դիմավորելիս և ճանապարհելիս,

· որակյալ թարգմանչական ծառայության մատուցում՝ բանավոր,
· հյուրերի ուղեկցում զբոսաշրջային վայրեր։

	6
	Թարգմանչական ծառայություններ
	Ժամ
	32


	438957
	438957
	«Էրեբունի-Երևան 2799ե տոնակատարության միջոցառումներին մասնակցելու նպատակով Երևան ժամանող Պլեսսի Ռոբինսոնի քաղաքապետարանի պատվիրակության թարգմանչական ծառայություն՝  2017թ.–ի  հոկտեմբերի 12–ից 15-ը Երևանում գտնվելու ընթացքում։ 

Թարգմանչական ծառայությունը ներառում է`

· պատվիրակության ուղեկցում օդանավակայանում, այդ թվում՝ դիմավորելիս և ճանապարհելիս,

· որակյալ հայերեն-ֆրանսերեն-հայերեն թարգմանչական ծառայության մատուցում՝ բանավոր, ինչպես նաև գրավոր թարգմանչական ծառայություն
· հյուրերի ուղեկցում զբոսաշրջային վայրեր։

	7
	Թարգմանչական ծառայություններ
	Ժամ
	32


	438957
	438957
	«Էրեբունի-Երևան 2799ե տոնակատարության միջոցառումներին մասնակցելու նպատակով Երևան ժամանող Դրագինյանի քաղաքապետարանի պատվիրակության թարգմանչական ծառայություն՝  2017թ.–ի  հոկտեմբերի 12–ից 15-ը Երևանում գտնվելու ընթացքում։ 

Թարգմանչական ծառայությունը ներառում է`

· պատվիրակության ուղեկցում օդանավակայանում, այդ թվում՝ դիմավորելիս և ճանապարհելիս,

· որակյալ հայերեն-ֆրանսերեն-հայերեն թարգմանչական ծառայության մատուցում՝ բանավոր, ինչպես նաև գրավոր թարգմանչական ծառայություն
· հյուրերի ուղեկցում զբոսաշրջային վայրեր։

	8
	Թարգմանչական ծառայություններ
	Ժամ
	28


	380986
	380986
	«Էրեբունի-Երևան 2799ե տոնակատարության միջոցառումներին մասնակցելու նպատակով Երևան ժամանող Սպլիտի քաղաքապետարանի պատվիրակության թարգմանչական ծառայություն՝  2017թ.–ի  հոկտեմբերի 13–ից 15-ը Երևանում գտնվելու ընթացքում։ 

Թարգմանչական ծառայությունը ներառում է`

· պատվիրակության ուղեկցում օդանավակայանում, այդ թվում՝ դիմավորելիս և ճանապարհելիս,

· որակյալ հայերեն-անգլերեն-հայերեն թարգմանչական ծառայության մատուցում՝ բանավոր, ինչպես նաև գրավոր թարգմանչական ծառայություն
· հյուրերի ուղեկցում զբոսաշրջային վայրեր։

	9
	Թարգմանչական ծառայություններ
	Ժամ
	32
	373739
	373739
	«Էրեբունի-Երևան 2799ե տոնակատարության միջոցառումներին մասնակցելու նպատակով Երևան ժամանող Ամման քաղաքապետարանի պատվիրակության թարգմանչական ծառայություն՝  2017թ.–ի  հոկտեմբերի 12–ից 16-ը Երևանում գտնվելու ընթացքում։ 

Թարգմանչական ծառայությունը ներառում է`

· պատվիրակության ուղեկցում օդանավակայանում, այդ թվում՝ դիմավորելիս և ճանապարհելիս,

· որակյալ հայերեն-արաբերեն-հայերեն թարգմանչական ծառայության մատուցում՝ բանավոր,
· հյուրերի ուղեկցում զբոսաշրջային վայրեր։

	10
	Թարգմանչական ծառայություններ
	Ժամ
	30
	323014
	323014
	«Էրեբունի-Երևան 2799ե տոնակատարության միջոցառումներին մասնակցելու նպատակով Երևան ժամանող Թավրիզի քաղաքապետարանի պատվիրակության թարգմանչական ծառայություն՝  2017թ.–ի  հոկտեմբերի 12–ից 15-ը Երևանում գտնվելու ընթացքում։ 

Թարգմանչական ծառայությունը ներառում է`

· պատվիրակության ուղեկցում օդանավակայանում, այդ թվում՝ դիմավորելիս և ճանապարհելիս,

· որակյալ որակյալ հայերեն-պարսկերեն-հայերեն թարգմանչական ծառայության մատուցում՝ բանավոր,
· հյուրերի ուղեկցում զբոսաշրջային վայրեր։

	11
	Թարգմանչական ծառայություններ
	Ժամ
	3
	150841
	150841
	«Էրեբունի-Երևան 2799ե տոնակատարության միջոցառումներին մասնակցելու նպատակով Երևան ժամանող պատվիրակությունների թարգմանչական ծառայություն՝  2017թ.–ի  հոկտեմբերի 12–ից 16-ը Երևանում գտնվելու ընթացքում։ 

Թարգմանչական ծառայությունը ներառում է`

· Հայերեն-ֆրանսերեն-հայերեն բանավոր հաջորդական թարգմանչական ծառայություն Երևանի քաղաքապետի հետ պատվիրակությունների պաշտոնական հանդիպման ընթացքում։

	
	
	
	
	
	
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	04.05.2017Ã. N526-Ü áñáßÙ³Ùµ Ñ³ëï³ïí³Í §¶ÝáõÙÝ»ñÇ ·áñÍÁÝÃ³óÇ Ï³½Ù³Ï»ñåÙ³Ý¦ Ï³ñ·Ç 23-ñ¹ Ï»ïÇ 4-ñ¹ »ÝÃ³Ï»ïի 10-ñ¹ տողով ë³ÑÙ³Ýí³Í` պատվիրակությունների ընդունման ÑÇÙùով, áõëïÇ գնման գործընթացը կազմակերպվել է մեկ անձից գնում կատարելու ընթացակարգով՝ §Գնումների մասին¦  ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-րդ մասի 1-ին կետի համաձայն։ 



	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	01
	01
	01
	51
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	/արժույթը/


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	Ֆ/Ա Զարուհի Ոսկանյան
	404464
	
	404464

	Չափաբաժին 2

	1
	Ֆ/Ա Ռուզաննա Հովակիմյան
	274019
	
	274019

	Չափաբաժին 3

	1
	Ֆ/Ա Սյուզան Ղարդյան
	100567
	
	100567

	Չափաբաժին 4

	1
	Ա/Ձ Քրիստինե Սողիկյան
	74000
	
	74000

	Չափաբաժին 5

	1
	Ֆ/Ա Անի Հովակիմյան
	259536
	
	259536

	Չափաբաժին 6

	1
	Ա/Ձ Մելինե Գասպարյան
	438957
	
	438957

	Չափաբաժին 7

	1
	Ա/Ձ Մելինե Գասպարյան
	438957
	
	438957

	Չափաբաժին 8

	1
	Ա/Ձ Մելինե Գասպարյան
	380986
	
	380986

	Չափաբաժին 9

	1
	Ա/Ձ Մելինե Գասպարյան
	373739
	
	373739

	Չափաբաժին 10

	1
	Ա/Ձ Մելինե Գասպարյան
	323014
	
	323014

	Չափաբաժին 11

	1
	Ֆ/Ա Լուսինե Պալյան
	150841
	
	150841

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/

	
	
	
	
	
	
	Ընթացիկ տարվա
	Ընդհանուր


	1
	Ֆ/Ա Զարուհի Ոսկանյան
	ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-17/31-1
	12.10.2017
	16.10.2017
	0
	404464
	404464

	2
	Ֆ/Ա Ռուզաննա Հովակիմյան
	ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-17/31-2
	12.10.2017
	17.10.2017
	0
	274019
	274019

	3
	Ֆ/Ա Սյուզան Ղարդյան
	ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-17/31-3
	12.10.2017
	16.10.2017
	0
	100567
	100567

	4
	Ա/Ձ Քրիստինե Սողիկյան
	ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-17/31-4
	12.10.2017
	16.10.2017
	0
	74000
	74000

	5
	Ֆ/Ա Անի Հովակիմյան
	ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-17/31-5
	12.10.2017
	16.10.2017
	0
	259536
	259536

	6-10
	Ա/Ձ Մելինե Գասպարյան
	ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-17/31-6
	12.10.2017
	16.10.2017
	0
	1955653
	1955653

	11
	Ֆ/Ա Լուսինե Պալյան
	ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-17/31-7
	12.10.2017
	16.10.2017
	0
	150841
	150841

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	Ֆ/Ա Զարուհի Ոսկանյան
	ք. Երևան, Գուլակյան փ. 80շ., բն.49
	
	Հ/Հ  220009346663000
	Անձնագիր՝ AN 0313742

	2
	Ֆ/Ա Ռուզաննա Հովակիմյան
	ք. Երևան, Խորենացու փ. 25, բն.36
	
	Հ/Հ  16 300 5287327
	Անձնագիր՝ AR0209785

	3
	Ֆ/Ա Սյուզան Ղարդյան
	ք. Երևան, Միկոյան 11շ.,  բն.14
	
	Հ/Հ  16048151386100
	Անձնագիր՝ AM 0726196

	4
	Ա/Ձ Քրիստինե Սողիկյան
	ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, ք.Աշտարակ, Տ.Մեծի փ. 38/12
	
	Հ/Հ  220499821316000
	ՀՎՀՀ 82272866

	5
	Ֆ/Ա Անի Հովակիմյան
	ք. Երևան, Խորենացու փ. 25, բն.36
	
	Հ/Հ  16 300 95 16 267
	Անձնագիր՝ AH 0607806

	6
	Ա/Ձ Մելինե Գասպարյան
	ք. Երևան, Միկոյան 9շ.,բն. 39
	
	Հ/Հ  16040-036188900
	ՀՎՀՀ 25307828

	7
	Ֆ/Ա Լուսինե Պալյան
	ք. Երևան, Սուրենյանց փող.4, բն.14
	
	Հ/Հ  1930 0375 9209 1700
	ՆՔ՝ 001809946

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Բ. Արամյան
	011514374
	babken. aramyan@yerevan.am


Պատվիրատու`   Երևանի քաղաքապետարան
�  Եթե տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ օրվա Կենտրոնական Բանկի սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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